
Information om Kabel TV och Internet   

 

För att få ut informationen till så stor del av stugägarna som möjligt 
rekommenderar vi att man tittar regelbundet på ”Vårat Kläppen” 
 varatklappen.se/ovriga-nyheter/information-klappen-kabeltv/ 

 

Vårat Kläppen är en bra sida att gå in på för att ha koll på utvecklingen. Där går också att kryssa för 
att få mail när nyheter lagts in och även den nyhetsfunktionen kan vi rekommendera då det kan vara 
bra och viktig information man kan ha nytta av att får veta så snart som möjligt! 

Tidigare har vi lagt ut information som vi märker att man behöver upprepa och det är information 
angående kanalsökning. 

Den stora omläggningen av TV-sändningar i Sverige har skapat behov av att göra ny kanalsökning på 
TV. För en del apparater går det enkelt, men för andra är det svårare.  

En första instruktion har vi tidigare lagt ut på  varatklappen.se/ovriga-nyheter/information-klappen-
kabeltv/  och den vill vi hänvisa till återigen. Du kan också gå in ”Gemensamma funktioner/TV” i 
listen överst på öppningssidan varatklappen.se  

 

I samband med omläggningen av utsändningar har fler kanaler gått över till HD, vilket kräver mer 
”kortutrymme” i basstationerna. Det betyder att någon eller några kanaler fått strykas. Om det visar 
sig att det är motiverat med fler kanaler, till högre kostnad, kommer styrelsen att sondera och 
undersöka. Kanal 6 är föremål för omläggningar som vi inte i nuläget är säkra på vad de innebär, men 
styrelsen har det under bevakning och kommer att informera hur ett framtida förslag inför ett beslut 
blir i den frågan via varatklappen.se 

 

I samband med installation av Internet kommer även TV-apparater att kontrolleras i alla stugor, för 
att kolla samlad funktion. Fritidsfastigheter som har vårt uppdrag har små möjligheter att prioritera 
TV-inställningar innan, eftersom Internet-installationen måste bli klar före säsongen. 

Installationsarbetet har börjat på plats i Kläppen, och leverantören har valt att börja med nätet i 
Sjungarbacken/200-området. Planen nu är att installation i stugor skall börja 17 november. 

Därefter kommer Mitt i Pisten direkt efter.  

Mer detaljerad planering kommer att skickas ut succesivt till fastighetsägare.  

När det sitter en ”endpoint med inbyggd router” på väggen i din stuga så är Internet inkopplat. 

Som stugägare behöver man inte skaffa någon kompletterande utrustning.  

 

/Styrelsen 


